
Pamācība pastāvīgās akreditācijas elektroniskās pieteikuma formas 

aizpildīšanai 

 

1. Atverot elektroniskās pieteikuma formas saiti, spied uz pogas “Pieteikties”! 

 

2. Aizpildi nepieciešamo informāciju un spied uz pogas “Pieteikties”! 

 

 

 

 

 



3. Ar pogu “Es piekrītu” sniedz savu apstiprinājumu datu apstrādei! 

 

4. Aizpildi nepieciešamo informāciju par katru akreditējamo žurnālistu! Pievieno žurnālista portreta 

fotogrāfiju (JPG formāts, malu attiecība 3:4, minimālais faila izmērs 250 kb, faila nosaukums: žurnālista 

Vards-Uzvards)! 

 

 

 

 



5. Lai pieteiktu vairāk nekā vienu žurnālistu, spied uz pogas “+” un ievadi nepieciešamo informāciju par 

katru akreditējamo žurnālistu! Spied pogu “X”, lai noņemtu liekos pieteikumus! Spied pogu “Saglabāt 

melnrakstu”, lai saglabātu jau ievadītus datus (vēlams izmantot, ja ievadi datus par diviem un vairāk 

žurnālistiem)! Kad dati par visiem žurnālistiem ievadīti, spied pogu “Saglabāt un iesniegt”! 

 

 

 



6. Šajā logā pārbaudi datus par katru akreditējamo žurnālistu! Spied “Labot formu”, lai veiktu korekcijas 

ievadītajos datos, noņemtu liekos pieteikumus! Spied pogu “Iesniegt formu saskaņošanai”, lai nosūtītu 

akreditējamo žurnālistu datus apstrādei! NB! Pēc pogas “Iesniegt formu saskaņošanai” labot datus 

elektroniskajā pieteikumu formā nav iespējams. 

 

 



 

7. Apstiprinājums, ka ievadītie dati ir nosūtīti Valsts prezidenta kancelejai apstrādei. 

 


